РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНАСТАСИЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 113
27 июня 2011г

с.Анастасиевка

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов от 15.04.2011 г № 106

«О денежном содержании Главы
 Анастасиевского сельского поселения

и муниципальных служащих муниципального
образования «Анастасиевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановления Администрации Ростовской области от  03.06.2011г № 348 «О  внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107» Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.04.2011 г № 106 «О денежном содержании Главы Анастасиевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В преамбуле цифры «02» заменить цифрами «09».

1.2. В приложении № 1:

В статье 5 пункты 1 и 2 абзац 1 изложить в следующей редакции:
«1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, – не более трех должностных окладов.»
 «2. Материальная помощь депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, – не более полутора должностных окладов».

2. Решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Криворотову Т.И.

Глава Анастасиевского

сельского поселения

  Е.А.Андреева

PAGE
1